
  

ZARZĄDZENIE NR 92/2022  

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO z 

dnia 27 września 2022 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w 

Urzędzie Gminy Kluczewsko  

    Na podstawie art. 104-104.3 i art. i art. 237.6 237.10  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy   (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1700) w związku z art. 

33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 

zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządza się, co następuje:  

               

     § 1. W Regulaminie Pracy Urzędu  stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 17/2019 

Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w 

Urzędzie Gminy Kluczewsko, wprowadza się następujące zmiany:  

 

        1)  w § 78  zmienia się ust. 2a, który otrzymuje nowe brzmienie:  

„w § 78  ust.2a.1. Pracownikowi, któremu przysługuje przydział odzieży roboczej, 

ochronnej oraz obuwia roboczego i ochronnego wypłaca się ekwiwalent pieniężny 

na pokrycie kosztów prania w kwocie 15,00 zł  płatne kwartalnie. 

               2. Ekwiwalent za pranie odzieży roboczej będzie wypłacany 
pracownikom do 15 dnia po zakończeniu każdego kwartału” 

  

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kluczewsko.  

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodnie od dnia podania do wiadomości 

pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kluczewsko.  

    

  

                                                                                                        WÓJT  GMINY 

                                                                                                         /-/Pałka Rafał 

  

  


